PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA AURORA

CONCURSO PÚBLICO N.O 01/2023
EDITAL N.O 06/2023 – JULGAMENTO DE RECURSOS

 1

O Poder Executivo do Município de Nova Aurora - Estado de Goiás, com sede na Rua Bahia, n.o 60,
Centro, em Nova Aurora, Estado de Goiás, registro no CNPJ/MF n.º 01.303.619/0001-38, no uso de suas
atribuições, por meio da Comissão Especial do Concurso Público, instituída pelo Decreto n.o 330/2023
de 11 de abril de 2023, torna público o julgamento de recursos, realizado pela Fundação Aroeira, contra o
Resultado Preliminar da Prova de Títulos para o cargo de Professor, divulgados no dia 02 de outubro de
2023.

Recurso Situação NOME_Candidato
12605 Negado LISIAS CARNEIRO CAMARGO
12606 Provido RENATA LOPES SILVA RIBEIRO
12607 Negado ANIELE DIAS DOS SANTOS DINIZ
12608 Provido CINTIA AIRES DA SILVA MOREIRA
12609 Provido EUCLIDES FERNANDES DOS REIS
12610 Provido SIRLENE PEREIRA DOS SANTOS
12611 Provido ANA KELLY RODRIGUES DE B RIBEIRO
12614 Negado SUSANA FAINNY BORGES CARNEIRO
12515 Provido SHILEM DE FATIMA BARRETO SILVA

1. O inteiro teor dos julgamentos encontra-se disponível no sítio aroeira.org.br, podendo ser consultado
na área do candidato mediante nome de usuário e senha.

2. O presente edital será publicado no placar da Prefeitura e no sítio www.aroeira.org.br para fins de
publicidade.

Nova Aurora-GO, em 17 de outubro de 2023.

Joaquim Pimenta Cordeiro
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público